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Landal e para

AKTIVET VITET
ARTIVET AFATSHKURTRA 201 20|
1| Aktivet monetare 32 691,22 622 712,83
Banka = 32 05620 693385
Arka f.35 E15 7T7H.88
Derivalive dhe aktive te rnt:ajl-.:. |*|3r tregtim =
Aktive te tiera Financiare afat shkurtera 44112 204 19,905,178
Klienta paer maliva, prodikie 2 sherbimes 43 242 831 12 710 457
Dishitore, kreditore ie fiere =
Tahny mibi filirmé 65373 194 §21
TVish
Te drajte & defyrime ndaj ortakevs
Inventari 5 B30 708.38 |
2 454 577 68 B 830 706.38

invantan Limat

Frodhin e proces

Frodukla le gatshme

Mallra par shifiz

Pgrapagesal por iz

Aktive biolog)ike afatshkurtera

5Aktive afatshkuriera te mbajtura a.wr rishitje

Parapagime dive shpenzima te shiyra {shp.Shty)

D B2Z 873

TOTALIT ARTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

49 422 145.90

26 358 680 21

AKTIVET AFATGJATA 3159778
{|Investime firanciars afalyjata Sy >, B

Aktive allagjata materiale ;’qx;ﬁr*f i CANETTRE -
Tokz [ e :':._!E_I i )
Nilardasa [ GO =m
W akineri aha pajss 1,','?.1:' _1'-’.; 2318 3585 2 714 BG5S |
Miete lranspori = U ELBAS A |0 ,5 oh 5312 58 12
Dajisie ryre & miormaiike _ ,,: >/ B& 007 381 iq.l'i
Aftive (= here afaiglala ma.'e.'J.:J.'_'_J.;:.-]l_-;- vl konii] ‘_‘-:_"..l:: e L~ =

3| Aktive Biolog]ike afatojata

Aktivet afatagjata jo matsriale
Kapitali aksioner 1 pa paguar

Aktive te tiera alalgjata

PAKRCEG D8 nraes

| TQTALI | AKTIVEVE [1=11}

52 490 534.%0

29 518 377.21 |
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 PASIVET AFATSHKURTERA

ad 480 534,580

28 518 377.21

1 |Derivativet

2|Huamarrj=i

Crvardrailfal bankare

Huamarnga alalshiorara

HHuate dhe parapagimet

45207484, 01

24 6O0 335.897

Te npaguesiime nds) lurniinrawe

24 182 Q05 97

14 T84 457.07

Te pagusshime o) punonsve

4621 378

G565 09

dlGrantet dhe te ardhurat e shiyra

SiProvizionet afatshkurtera

TOTALI | PASIVEVE AFAT SHKURTER (1}

= | Deiynma per siqurimef shagerore g Shanieisors 127 411 111 782
R N Detyiime tatimore per TAR-IG 25 BOT 25 BS0
: = ||_,n",.r".|'....3 tafimora per Talinm Filimin Ao ail 145 GGl
[ = |Detyome tatimore per Tvsh-ng & 3050 £5 BB7
E'_"'-_ Detyrime taiimore per Tatimin ne Bunim '
| = | Tedrejla 8 delyiime oda) orlaieve s

> | Datvran (s % 3

= |Crebitore g kredilon e ere T ‘_I-- _..-E U "“'4

PASIVET AFATGJATA

4 _Ff'rc:wizit:-n et afatgjata

1[Huzte aftagjata .-"r;;' || ':,—-_I. 2
= |Huwa, hono diie delyrime niga gqeraia inanciaEng |'E,.E.‘ [E .'I min|
= |Bano e konvenisshimes (A= | e =
AlHuamarrje te tjera alaigjata N T =g
~ 3|Grantet dhe te ardhurat e shiyra e =

TOTALII FASIVEVE AFAT GJATE (Il }

TOTALL I PASIVEVE [ I+1)

SUBVENSIONE PER INVESTIME

Fa S KARITALI 7263050 . 8% | 482304124
1 Aksionet ¢ pakices{ PF te konsoliduara) e )

. Hdr_uhll | aksionersve te shog. Meme| PF te kons) _ e
3| Kapitali Aksioner | 100 000 100 000
4{Primi | aksionit = = ==

B MHijesit ose aksionel e tllt.b-::__I_li_t_ _‘__[*f!:‘g:ll:'-'cl-

G| Rerervat Statutare

| 7|Rezervat ligjore = ' 10 000 10 000

| B|Rezerva te tiera i
8|Fitimet e pa =shperndara [0 _;l 4 _T'1_E_|_}_4_1 :E:f[ 3 554 %-:iﬂ.ﬂ-?

10{Fitimi[ Humbja) & vitit Financiar ' 2455 009, 65 [ 1 163 600.87
[ TOTALTTHAFITALIT {1V ] 4 B2E 041.24
| TATALI PASIVEVE DHE BRAPITALIT { [l I+ 14 52 490 534.90 | 28 518 377.21
¥ .._..-"- F 23
o) e A
i
pil DA




TE ARDHURA DHE SHPEMZIME PER VITIN 2011

| . Pershkrimi | Elementeve == -
[ 1|Shitjet neto B 40 261973 19 576 5932
[ 2Z[Te EEEA fiera nga veprimiaria & shfrylezm TOT4°380 Br | SV0 45227
| 3|hdryshimet ne invent, prod. gatshmes e prodhimit ne proces
AiMaterialet 2 konsumuara <L 259113 TE5 14 377 TI0I6
 5|Kosto e punes =T 4312511 | 6272878
E Fagat & peisonal B ] - 3,424,385 5493 072
b= Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsors aa8 115 779 804
| GjAmortizimst dhe zhvilersimet ——— 401280 S071 800
{ o _-hr r1¢|rT|=-I!-; t_]E'Ia {tE‘II:.‘n.‘IH] 4552295.55 2313741.82
T 3|Totali | Shpenzimeve [ Shumat 4-7) == AB47IB51.55) 18 B3Q 524.34
3 |Fitimi{ humbxja) nga veprimtarite kryesore (1+2+350-3-G} 2706502, 32 | 1 308 660.87
| 10|  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 03 Njes ile & I-:n:u’drnllmra L S |
| 11{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjst ,.--‘TI E o]
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare / o *:l 7y fa\
1214 Hv:-ru':-mrl-* Bankare ,enf‘-.“ = ?'-'H"n
28] [58 —II‘¥I!-- ;ﬁ}
12 3|Fitimat { Humbjel) noa kursi kembimil '|,-:‘i'-': s salase, 67 |
TEEﬂ zrdhural dhe shpenzime te tjera financiara "-._ no Elaazap _’—“',.-"' .. e
13|Ehpenzime t= pa zbrileshme oy kS 61,484 141 941
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiarel12- 1?}]“‘::'_1".“_' Dat B1862. 67 1418941
15 Fitimi { Humbja) para tatimit (8+/-13) 10% 2 796°103.65 1 480 601,87
16 Shpanzimeal & tatimit mibi fitimin (T Fitimi 10%;) 279610 145 060
2455000.65] 1163 600.57

| A7 Fimi { Humbya) neto & vilil Financiar(1: 41 2} ( (Fitim Tatim ar)




PASOQYRA E FLUKSIT MONETAR PER VITIN 2011

LOdiaks s ; fletods Lirekia .
. VITET
i"‘\ll. FLE_FFSHHR'MI EU'H Eﬂﬂ}
Fluksi monetar nga veprimtarite ¢ shfrytezimit |
G monetara M) te arketuaranga kiignist 24 082 15 d{Ib_'
T M t= paguzra ndaj fumitoreve dhe punanjssve 36,514 20 781
L LAM t= ardhura nga veprimtarite 1014 A
= Hua alat shkerter (Kapital Pronar) 13 854 S BT |
T atimn mib fibirron @ paguar 283 | 54
Cirtaks 4
MM nefo nga veprimiante o siiTprezimit [£7,965}
Flu Hsl monstar nga va prun.l'.:u'ale investuese
Tleria & njesisa =e kontrolluar 2 minus parals e arketuzra -
Clcrje 3 skiivave Ell:]l.l.||r2|[:| mataraile 310
l'e ardhura nga shilja & pajsjeve
Inlerasi | arketuar
Dwvicentet & arketuar -
M nata nge vepomilanie Mvasiiess (310]
Fluksi murﬁrr_ar nga aktivitetet financiare
_ Te .-Jrr_1“||_|ra ngg smetimi | kepilalil aksionar
o T2 ardnura nga huamarrsd F'fnlq|dr y
Fagesa e dotyrimeve f2 girass financiare .
& Dividante le paguar
A0 nelo e pesdonur ne vanrimizEna fnanciare
Rriljairenia neta e rnj&la.-.-L monsiare {28,275] 133 |
WMistet monetare ne fillim te perivdhes kﬂl'ltat.'lﬂ 15221 454
Mjstet monetare ne fund le periudhes konta bel : ) e f22




Emertimi

Mr
| Pezicioni me 371 Dhjetor 2002
A Efekli | ndryshimeve ne politikat kontabel
B Pozicioni | rragulluar

1{Fitimi neto par parivdhen kontabel

2 Dividentet e paguar

3 Rritia ¢ rezenves 52 kapilalit

..,F. Ermetimi | kapitalit aksionar
Il Pozicicni ma 31 Dhjetor 2017

1 Fitimi nato per perivdhen kanlabel

2 Divideniet e paguar

2 Emetimi | kapitalit aksonar

4 Aksione te thesarit L= riblara

M Pozicioni me 31 Dhjetor 20111

100,000.00

000

Q.00

(.00

.00

£.00

100,000.00

0,00

0.0

£.00

Q.00

400,000.00

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2011

Q.00

C.ao

0,04

0.00

0.04

Q.00

000

Q.00

.00

.00

0.0k

0.00

0.00

Aksione thesari

0.0

.00

.00

.00

0.04

Q.00

.00

000

Q.00

0,040

Q.00

(.00

0.00

Rererva Stat. lig)

140,000.04

.00

.00

0.00

0.4

0.00

10,000.00

Q.00

C.aa

000

C.0a|

10,000.00

Fitimi | pashpemdare

5,554,440 00

Q.00

1,163,601.24

0,00

0.00

4. 718,041 249

2,455,008.65

.00

.0

.00

W50.EB9

ne leka

Totali

3,084 440.00

.00

0.C0

1,163,501.24

0.04d

0.00:

(.00

4,828,041.24

2 455,008 65

0.00

4.a0

0.0

T,.283,050.89



PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVITETEVE PER VITIN 2011

VLERA Mdryshime gjate vitlt 2011 Kocfleent] Amartizcim i | Amaortizim i Gjithse)
T EMERTIMI | AKTIVITETIT Hyrje Calje Tatali ma i Akumuluar logaritur | Amaortizion i
FILLESTARE]| Aktivesh | Aktivesh | 31.42.2091 | Amartizi deri me me Nagaritur me
|| Aktive te Qendd. te Trupezuar
_1|Mdertesa
S e Emﬁ:.:ﬂw:_w.._.._“_mE:.E_mmm.qmm. 3 G o0 3 41 000 .2 881 33E 401 240 12B2 615
| 3|Mjete transporti 240 000 240000 | 101 088 161 088
A Paisje zyre o Informatika 545 940 | 309 B8 Bes 831 1E4 T30 164 734
Shi
1l Aktive le Qend, te pa Trupezuar . =
GJITHSES 4 386 940 mnm.wﬂ...rﬂf 4 626 631 1 227 162 401280 | 1 B28 442
- TATIRAn T
(GG MR
=
L Z N
LT ey d
bk Ly ) W r
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L0 | AP O
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SHENIMET SFJEGUESE

MBI PASGYRAT FINAMCIARE TE VITIT 2011 PER
SHOQERINE ., ARDIT"SH.P.K ELBASAN

Peroatitja ¢ pasgyrave [inanciare gshie bere ne pajtion me Standariet Kombetare 2

[ antabilitetit kerkesat e pergpithshme o e cilave pershlkruhan ne Ligjin nr 9228 date
70.014.2004 7 Per kontabilitztin dhe pasgyrat financiare”,

LDOSIA I PERHERSHME

Shogeria = ARDIT "sh.p.k eshiz e rreqjistruar me vendim 12 gjiykates nr. 3087 date
3305, 1994 eshte subjekt | talimin imbi vieren & shiuar , me nipt 169102 102w Objeko |
veprimtarise cshie | “Ndertim abjektesh™

lialuar jane te nje)ta.

LAKTIVET AFATSHEURTRA

a,  Arks
Veprimer me arke jane dokumentuar rregullisht dhe jane kaluar rregullisht pe poziX
¢ ahk Luari.
Eshte bere kontrolii i gjendjes se arkes me 31.12.2011 dhe eshee kenfirmuar gjendja
fizike e barabarie me ate kontable.

h. Bankat
Veptimet me banke jane te dokumeniuara e to kaluara rregullishi ne postet ©
dulwra. Teprical e paragitwa ne bilanc jane t njgita me shumat & gjendjes se bankave me
date 31.12.2011

o Alklive te ters financiare afatshkurtia,

a. Ky post perbehet nga

#  Talim mbi fitimin 169373 leke

% Kliente per mallea,produkle ¢ sherbime 43047 B31 leke

L 0 O i O e g
Totali 44112204 lelke

c.lventan

Eshie bere iventar fizik ¢ stokut ne fund (¢ vitit dhe ojendja lizike e 1 eshte e njejle
me ate te paragitur ne bilane Vleresimi i stokul eshte bere me cmimin & blerjes. Giendja e
iventarit paragitet ne pasqyren bashkangjiour.

. Aktive Afarpjata Maleriale:
Akliver jane 1= dokumentuary e dolumenta Le rregublta sipas pasqyres bashlangjinu
Fshte bere inventar fizik 1 aseteve  dhe del e jere i njejie me shilral e paragilura ne
bilane, ¥leresimi i tvre eshte bere me kosto historike,
Amortizimi 1A A b

[shte lopariu amortizim per nie ashensor per geriudhen ianer deri dhietor 2011
A Hluat dhe Parapaginet '




Shogeria e 3112201 | nuk ka hua afatshkurtss nga bankat,

» Te parucshme ndai furnitoreve 24 152 906:9Teke
~ Denrime per zigurime shogenores 127411 leke:
# Detyrime per TAP 20 897 ieke

# Tepagueshme ndaj punonjesve 4621 379 leke
# Delyrime tatimore per 1T.V.5H 20010 leke.
» Detyrime tatimors per Tatim Fitimin nga bilanci 279610 feke.
% Dehitore ¢ kredilore te tjere 15 934 270.04 Jeke
e e S o

~ TOTALI 45207 484 101 leke
Ne postin te pagueshme ndaj punonjesve paragitet detyrimi per nje pjese lc pagave It
punonjesve 18 vitit 2011,
MNe postin detyrime per shietin paraciten detyrimet per sigurimet shogerore ¢ shendatsore
dhjetor 2011,

Dretyrimet afatajata

3. Kapitali
Kapitali themeliar nuk ka ndryshuar.
Per vitin 2011 shogeria rezulton me uim.

LLOGARIA HHUMBJE FITIME

Vit 2011
» Te ardhurat 41 27635387 leke
= Shpenzinet 58 593390 .22 leke
» Fitimi para fatimit 2 134619 .43 lek
» Shpenzime e pazhriteshme Bl4kd  leke
# Filimi 2 796 103, 65 leke
¥ Shpenzimel e tattmit mbi fitimin{T.F. i llog) 279610 leke,

Te ardlwrat ¢ alarizmit te paragitara ne bilan jane 1& njejte me ato te raporiuard ne FDP.
Ferat e blorjevet. pagal sigurimet shaqerore, jane analizuzr ne postel perkatese. Gale
keti] vili firma ko paiwe nje program nxige punesimi nga 01002011 derime
30.06 2011 . Shuma e grandeve nga geveria per mbulimin e shpenzimeve
operative eshie 370380 leke e cilal jane pasqyruar ne zerin shpenzime te Qe i
shfrytezimit dhe to le ardhurat , ne zerin e srdhura nga grandel per kete shume.
Nuk ka ngjarje te ndodhura pas dates se mbylljes se hilzinecit.

Pasveat Financiare dhe Politikat Kuontahel,

Mea krygezimi i regueseve lo pasgyrave financiare me anclkset del ge te kote perputhie te
te dhenave ge paraqiten ne 10510 jane pagat dhe sigurimel shogarore, Akliver afatgjata
muteriale . shifea @ afarizinit dhe 1atimet e (aksat.

Hartuesi
Kontabhli i Miratuar Addministratori
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Shogeria_Ardil sh.Pk.

MNIPTT JESTO2102w

Aktivet Afatgiata Materiale me viers fillestara 2011

| B T e ajendiz & = Cajercdio
M Emerlin Zasin ot Zhlesa Fatasime 411120201
1 |Towa T
Z  |Hgaiime ;
T |Mawnen prisi 1 601 000 5 01 000
4 |nlets mnspor 240,002 a0 L
TG [komppunrke 645 340 303 &31 553 Hal
B ]
— —
o
2
TaTAL | 4 380 940 J05% 847 | 4 H96 431
Amortizimi A A Materiale 2011
—— i
Mr Emertimi Sasiz .r:|_-2n§|_1 Shiess | Pakesims 31“:]'1""{',;1’% :
| 1 |Toka
__2 Hoamme E
3 |iaanon peisgesg ga1 335 401 2E0 17282 613
T4 \Miem taspam 181 A ' f 181,084
5 |kompjuieiks 154, 735| 154 TAD
1 Ty -
2
J =
i |
TOTALI 1227 162 204 280| 1428 842
Viera Kontabel Meto e A A Materiale 2011
N | Emertirmi Sasiz 1":ﬁ;'g',ﬁ Shesa | Pakesime jll*:;";'; /
1 |Tows B
2 |Hdamime
% lidakinen s vs3in F T19GES A0 280 £318.343
d  rdjele transpois . 55.912 hE.S12
5 [samguteries 3A1201] 308897 01 052
B Lygra :
2
R
K ==
= TOTALL i 3153 778 309 881 L1 280] 3 050 89




Pt =l f
b e LARLIEGHC] i R P 3

IR T A5 TEE T2

Faegyra Mo
i Né ooavleky
' 3 ANEHS STATISTIKOR S =73
TE ARDHUIAAT A:'nhrl;.l-.l;.::c & :t-l;i'-'m- Lol ALl
| |Shitet giithse] (2 + b +c } 7 11100 _ ! 18 577
2| Te ordhura ngs shiljs o Produkll e vef 314 TOUTFOATIE 73] . =
byl Te ardhurs nga shilja ¢ Shérmimeve sit zoians 110 . 11902 40 252 19 277
)| iwardhura nga shifja e hakreve KR 11103 E 320
2| Ti ardhura nga shilje 16 tjara [a=b+a) TOE 11104 l:}.t-l
a) [Qerajs TR (111041
b [ Momilsione indoress - TORZ 111043 .11
| o3| Transporl per be ljerst === 7083 111043 =
{ 4 Nu.:i:'!,rshim-."rr rie inventarin e produkteve 8 gatshEm e prodhimave nd
oroges - |7 11201 =
: Shiesat (+) 112011
Pakssimeat i-) 112012 | -
4| Prodhiml per gellimet « vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 111300 3 |
| e -~.. Prachim i fidfiveue aialgista 11301 = |
5 | T ardhura ngz graniel {Subvencione) z T3 112080 1014 LT
G| Té tjera | . Ta 1115040
7 | Té ardhura nga shitjs « aktlveva afatgjata T 11600 =
1y | Testali 1 te ardburave 1= (1+2H-3+4+5+6+T+E) 11300 41 276 20147 .11

Sage 1

Administratori ¢

-



Fasgyrs Mr.d

MeE oo ek =]

AMERS ETATISTIKGE

Shpepzens per bingesiome, pelerka dhs hcensy

]

Shpupzime per pulliciel reklams

TS =] Sumd | Hoar ——r
SHPERINET Lipgarze Thtstyar | Witi 2011 e S
I e e | T TR e P 1 | — B et !:‘:'_'._‘_.l — _ 14 47
10 |Zianmisapermme retaniale ghe mabereie b2 qera . AeE0; TFI01 . 25414 14378
2j § Pedrysurres] 2 gandjees e Sl |4 = {4240 %17 &
Zy - f Mzl e Derd ECErs il e
41 | Mgyl a ;|_i_=_|_n;1j=_--.a 1& Malbave | 104 12y0d :_;_.5__-
2 | Snpenzema fer anakoTe . Eﬁtﬁ-‘;’ f 12108 F
2 |Shpanzing per persanelin (a+E) i6a eIl g2r1
#- | Pamal @ pesancil E 547 1220+ 1425 S 03
_b-| Epnnamel ger sg.shogaree dhe shencescm Gd4 12207 BEY THI
3 |amorizimed dhe zhvlerdsimel ER 12300 £01 03
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RAPORTI 1 AUDITUESIT

SHOOERISE “ARDIT™ SHPK
LAGIIA “SKENDERBEI”
AUTOSTRADA ELBASAN -METALURGI KM 3-te

ELBASAN

Cirtakut te vetem Z. Ferdinand Myzegar

Une kam auditnar Pasgyrat Financiare bashkelidhur' (& shoqBrisé tuaj, e
vitin ushtzimor te mbyllur me daté 31 Dhjetor 2011, Keto pasgyra perfshijne Bilancin
Kontabel ge mbyllet me 31 Dhjetor 2011; Pasgyren ¢ le Ardhurave dhe Shpenzimeve:
Pasgyren ¢ flukseve te parase; Pasqyren e ndryshimit te kapitaleve w2 velw si ithe
Shenimel Shpjeguese mbi keto Pasgyra Financlare.

Péreatitja e pasyyrave financiare @shid pergjegiesi e Drejtimit (€ shogérisé ne
perputhje me Standartet Kombetare @ Komahilizetit,. Kjo pergjegiesi perlshin
lartimin. venien ne zhatim dhe mbajtjen e kontrollit le brendshem te pershiatshem
per pergatitien dhe paragitjen me singerilel € pasqyrave financiare qe june pa anomall
materinle, qofte per shkak te mashtrimit ose te gabimit, perzgjedhjes dhe zhatimit te
metodave te pershiatshme kontabile; si dhe per te here emuarje kontabile ge jane e
arsyeshme per rrethanat e caklvara.

Pérgjegjisia ime Eshi gé, bazuar né audilimin e kryer, 1€ shprehim njé opinion mbi
kéto pasgyra financiare.

Ne ¢ krvem audilimin ng pajtim me Standartet Ndérkombétare (& Auditimiz. Ko
standarte kétkojné ¥ tf planifikohet dhe t& kryhet auditimi pér 18 marre siguring &
arsyeshme gé pasqyrat financiare nuk pérmbajng anomali materiale.

Auditimi pérfshin ekzaminimin, mbi bazén e testeve, 18 evidencés &€ mheshiet ne

shumat dhe informacionet ¢ dhéna né pasqyrat financiare. Auditimi pérfshin

Fhepem keniztel [Aulosizar Apm Llsshi, Adecsa. Lagjin = Menleri™ Bz "H Jnnan® Pallati 42275, Kali | 142, Elhasan
Tel: O5TREL20D



gjithashie, vlerésimin e parimeve kontab#l @ perdorura dhe  té gmuarjeve ¢
réndesishme 1& bera nga Drejtimi, si edhe vierésimin ¢ paragiljes s¢ pérgjithéshme 1
pasqyrave [inanciare. Ne besojmé se auditimi jep njé baze t¢ arsyeshme pér opinionin
toné”.

Sipas epinionit tone, pasqyTatl financiare japin njé pamje L& vErteld dhe 18 singerlé osc
paragesin né ményre singertd né & giitha aspekiet materiale, gjéndjen financiare 18
shogérisé me daté 31 Dhjetor 2011, Muksin e parase dhe rezuliatet veprimtarise €

saj pér ushirimin ¢ mbyllur me date 31 Dhjetor 2011,

Date 2803/2012
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